
TÜRKİYE   

BOCCE BOWLİNG VE DART FEDERASYONU   

TÜRKİYE BOCCE BİRİNCİ ve İKİNCİ LİG   

2. ETAP (VOLO) TALİMATI   

Federasyonumuzun 2023 yılı faaliyet programında yer alan Türkiye Bocce Birinci ve İkinci Lig 2. Etap   

(Volo) müsabakaları 24-28 Şubat 2024 tarihleri arasında MERSİN Toroslar Bocce tesislerinde yapılacaktır.   

Teknik Toplantı ve Müsabakaların Başlaması     :   

Müsabakaların teknik toplantısı ve kura çekimi; 23 Şubat 2024 Cuma günü saat 20:30’da yapılacak; müsabakalar ise 24 Şubat 

Cumartersi günü saat 08:30 da başlayacaktır. Tüm kulüplerin antrenör veya kulüp yetkilisi teknik toplantıda hazır bulunmalıdır. 

Takımlar, listeleri 13 Şubat 2024 tarihi saat 17:30’a kadar aşağıdaki linkten BÜYÜK HARFLERLE doldurmalıdır. Kafile 

listelerinin asıllarını ise teknik toplantıda teslim etmelidir. Mersin Toroslar Bocce Tesisinde 20:00 da başlamak üzere teknik 

toplantıya kadar kafile başkanları, kafile listelerini listede yazılan tüm katılımcılarla birlikte (oynayacak sporcuların da lisansları 

yanlarında olacak şekilde) Federasyon tarafından görevlendirilen hakem veya federasyon yetkilisine imza karşılığında ibraz 

etmek zorundadır. Teknik toplantı saatine kadar sporcularla birlikte kafilede bulunan kişilerin kafile listesinde 

isimlerinin karşısını, görevli kişinin yanında imzalayıp teslim etmeyen takımlar fikstür çekimine dahil edilmeyecektir. 

1.  Lig Müracaat Linki:    https://forms.gle/X741hM3koSPKo7yp8     

2.  Lig Müracaat Linki:  https://forms.gle/MAvujTtfRSJB6D9TA   

Kurallar  :  

⮚ Birinci ve ikinci ligin 2. etabında takımlar aşağıdaki disiplinlerde Volo karşılaşmaları oynayacaktır.   

⮚ 4 Tur Kadın ve erkekler Basamak müsabakası yapılacaktır.  

⮚ Basamak müsabakalarında kadın ve erkeler ilk üç hedefe atış yapacaklardır.  

⮚ 4 Tur Kadın ve erkekler Altın Nokta atışı yapılacaktır.  

⮚ Geleneksel çiftler müsabakaları oynanacaktır. Takımlar bir erkek ve bir kadın sporcudan oluşacaktır.  ⮚ Geleneksel çiftler 

müsabakaları 13 sayı üzerinden tek devreli lig usulüne göre oynanacak olup,  

 60 dakika ile sınırlandırılacaktır.  

⮚ Puanlama detaylarının ayrıntıları teknik toplantıda açıklanacaktır.  

⮚Bu disiplinlerde aynı sporcu yarışabileceği gibi isterlerse farklı sporcular da yarışabilecektir.  

⮚1.ve 2. Ligde en az bir kadın bir erkek sporcu yer alacak, en fazla 6 sporcu kafile listesine   

yazılabilecek ve müsabakalarda oynayabilecektir.  

 

Birinci ve ikinci Ligin Yapısı  : 

⮚ Birinci ve ikinci ligde Türkiye Bocce Ligleri Statüsü’nde belirtilen 16’ şar takım yarışacaktır.   

⮚ Faaliyete katılmayan veya katılıp müsabakalarını tamamlamayan takımlar liglerden (1. ve 2. Lig) ihraç edilecektir. İhraç 

edilen takımlar bir sonraki sezonda yapılacak olan ilgili ligin alt ligine katılamayacaktır. 

⮚ Ligde sadece 2023 yılında yapılan gelişim seminerine katılan antrenör ve hakemler görev yapacaktır.   

⮚ Ligi ilk sırada tamamlayan takımlar 2023-2024 sezonu şampiyonu olacak, 1. Ligde son 4 sırada yer alan takımlar bir sonraki 

sezonda 2. Ligde 2. Ligde son 4 sırada yer alan takımlar ise bir sonraki sezonda 3. Ligde yer alacaktır.   

 

Harcırah – Yolluk ve Ödüller  : 

⮚ Birinci ve İkinci ligde takımlardan (sporcu/antrenör) 2 kişiye ödeme yapılacaktır.  Ödeme yapılmayan kişilerin giderleri 

kulüpleri veya kendi il müdürlüklerinin imkanları ile karşılanmalıdır.    

⮚ Birinci ligin Raffa ve Volo etaplarının tamamlanmasının ardından sıralama yapılacak ve ilk üç dereceyi elde eden takımlara 

kupa sporcularına ise madalya verilecektir.   

 

Diğer Hükümler  :   

Bu  talimat,  Türkiye  Bocce Birinci ve ikinci Ligi ikinci etabı ile ilgili  düzenleme  ve  kuralları 

kapsamaktadır. Talimatta yer almayan hususlarda lig sekreterliği ve federasyon başkanlığı yetkilidir.   

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.   

TBBDF      

Bocce Teknik Kurulu                  
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